ĐẢNG BỘ TỈNH AN GIANG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY PHƯỜNG MỸ THỚI

* Mỹ Thới, ngày 22 tháng 10 năm 2025
      Số 150 -QĐ/ĐU

QUYẾT ĐỊNH
thành lập Ban Chỉ đạo bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031
-----

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân;

Căn cứ Chỉ thị số 46-CT/TW, ngày 16/5/2025 của Bộ Chính trị về lãnh
đạo cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng
nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Kế hoạch số 28-KH/TU, ngày 23/9/2025 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy về lãnh đạo cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu
Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Kế hoạch số 15-KH/TU, ngày 22/10/2025 của Ban Thường vụ
Đảng ủy về lãnh đạo cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu
Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ phường, nhiệm
kỳ 2025 - 2030;

Xét đề nghị của Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy,

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và

bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 phường
Mỹ Thới (sau đây viết tắt là Ban Chỉ đạo), gồm 15 đồng chí sau:

1. Trưởng ban: Đồng chí Trần Minh Đức, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch
Hội đồng nhân dân phường.

2. Các Phó Trưởng ban:

(1) Đồng chí Vương Mai Trinh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban
nhân dân phường, Phó Trưởng Ban Thường trực.

(2) Đồng chí Huỳnh Thị Diễm Châu, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy phường.

3. Các ủy viên gồm:

(1) Đồng chí Nguyễn Duy Thuỵ, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban

Xây dựng Đảng Đảng ủy phường.

(2) Đồng chí Trần Thị Hạnh Ngân, Ủy viên Ban Thường vụ, Chủ nhiệm
Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy phường.

(3) Đồng chí Liêu Quốc Bình, Ủy viên Ban Thường vụ, Chủ tịch Ủy
ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường.

(4) Đồng chí Phạm Thành Nhơn, Ủy viên Ban Thường vụ, Phó Chủ tịch
Ủy ban nhân dân phường.

(5) Đồng chí Nguyễn Quang Vinh, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng
Công an phường.

(6) Đồng chí Võ Thanh Sang, Ủy viên Ban Thường vụ, Chỉ huy trưởng
Ban Chỉ huy Quân sự phường.

(7) Đồng chí Nguyễn Khánh Hoàng, Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch Hội
đồng nhân dân phường.

(8) Đồng chí Dương Anh Dũng, Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban
nhân dân phường.

(9) Đồng chí Nguyễn Thị Hồng Ngọc, Đảng ủy viên, Chánh Văn phòng
Đảng ủy phường.

(10) Đồng chí Khưu Thuỳ Trang, Đảng ủy viên, Chánh Văn phòng Hội
đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường.

(11) Đồng chí Trần Thị Diễm Trang, Đảng ủy viên, Trưởng phòng Kinh
tế, Hạ tầng và Đô thị phường.

(12) Đồng chí Ngô Thị Ngọc Anh, Đảng ủy viên, Trưởng phòng Văn
hóa - Xã hội phường.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo

Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu Thường trực Đảng ủy, Ban Thường
vụ Đảng ủy, Ban Chấp hành Đảng bộ phường lãnh đạo toàn diện công tác
bầu cử, chỉ đạo giải quyết kịp thời những vấn đề phát sinh trong quá trình
chuẩn bị và tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội
đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 theo quy định của pháp luật và
văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của các cơ quan Trung ương về bầu cử.

Ban Chỉ đạo bầu cử sử dụng con dấu của Đảng ủy trong lãnh, chỉ đạo
bầu cử. Nhiệm vụ cụ thể của thành viên Ban Chỉ đạo do Trưởng Ban Chỉ
đạo phân công. Phòng Văn hóa - Xã hội thực hiện nhiệm vụ cơ quan
Thường trực của Ban Chỉ đạo. Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng Đảng ủy, các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp
việc Đảng ủy; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam; các chi bộ trực thuộc
Đảng ủy; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1
thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (để báo cáo),
- Đ/c Phạm Hoàng Nam, UV.BTV TU,
  Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy (để báo cáo),
- Thường trực Đảng ủy,
- Thường trực HĐND-UBND phường,
- Cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam phường,
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy,
- Các đồng chí Đảng ủy viên,
- Các chi, đảng bộ trực thuộc,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Trần Minh Đức

		tmduc.mythoi@angiang.gov.vn
	2025-10-29T16:20:06+0700
	{"signedBy":3658993,"signatureType":3,"location":"Bí thư - Đảng ủy phường Mỹ Thới - Tỉnh ủy An Giang::1"}
	Vp phát hành

		danguy.mythoi@angiang.gov.vn
	2025-10-29T16:55:26+0700
	{"marked":"1","groupType":1,"orgMark":3433671,"lstMark":"[]"}
	EMAILADDRESS=danguy.mythoi@angiang.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG MỸ THỚI, O=TỈNH ỦY AN GIANG, L=An Giang, C=VN